Калужская область
Администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]OT « 277) /

P

2015г.

№521
«О проведении районного праздника

День семьи, любви и верности» (в рамках

Всероссийского дня семьи, любви и верности)

В целях формирования семейной политики на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», восстановления прочных традиционных семейных ценностей, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий празднования «Дня семьи, любви и верности» (далее - План) (приложение № 1).

2. Провести в муниципальном районе «Город Людиново и Людиновский район» 8 июля 2015 г. районный праздник День семьи, любви и верности (в рамках Всероссийского праздника семьи, любви и верности) согласно Плана.

3. Отделу культуры (Криницына Т.Е.), отделу социальной защиты населения (Позднякова Н.В.), отделу ЗАГС (Александрова В.М.) администрации муниципального района принять меры по организации и проведению праздничных мероприятий.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Яшкина В.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального района Д. Аганичев
[image: image2.jpg]Tpuioerne No |
K OCTAHOBACHHIO &/MHHHCTPALIK

MYHUHR&TBHORO pafiona «[0poa JlioaHoBo 1
ﬂmﬂuaoncxuﬂ patior

o« 2P 75 2015,

TJIAH  MEPOTIPUSITHI

OTACA Ky IKTYPb AAMHHHCTPAILIH MyHHLATATbHOFO pajiona. «I"opozt Jliomwioso w JlioaHosckit

Paiiony, NOCBAEHHEIX JIHIO CeMbH, T10GBH H BEpHOCTH

8 wionw 2015 1.

Thata w apewn

nposesenis | Hauwenosanie Meponpusitn Mecro nposesenis
08.07 Konepriian nporpavva «B ronansoeti | MBYK ([TLIK (1. /lyGponka)
12,00 wac oG

08.07. Temarnucckan nporpanma I e 1oGon | Lietpansias paiioriian
17 COBET ,TAM FOpA HeT » GuGamoTexa

15.00 uac.

08.07. Konkypero- paswiekatesias nporpasa | MKYK (L{CJIK

17,00 ua, M BeuHas 110GOBb IByHIT B AyIe ¢ 3apeunbiity
08.07. PassiekaTe LA IPOTpAMMA MKYK « Wriatosckiri
15.00 wac. «CeMbA ~3T0 T0 4T0 € T0G0I0 Beeriay CJIK »

08.07. TIpasHK-ecTBOBANME CemCHILIX Nap MKYK Mannmcxii
15.00 ac, | 106MIAPOB (3Hams ceMbH- M0GOBLL CIIK»
08.07. KonkypeHan Tematiueckan nporpavma MKYK (Byxanosckiri
15.00 uac. Ml HAHOE X0 YT Apyra » CIIK»
08.07. PasieKatebas nporpana «Bee MKVK Gatororexii
16.00 uac. HAUHHACTC C A106RI) CJIK»
08.07. Tipeserrauna kit «CemeRinbie eRHOCTH | Celnoxie GnomoTekH (1o
15.00 wac. B AnTeparypen rpadpuky padorsi)
08.07. TIpasaiitil KORUCPT, ockueHbl | MKY KaPaiionmuii flow
18.00 uac. JHio ceMi, 105 H BepHoCTH J1i060BE | KyALTYPL

H BEPHOCTH B CEMbe —CHACTLe Ha Jeme!»